ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО  СОЮЗА»)

127427,  г. Москва, ул. Академика

Королева, д. 12, оф. 9-28

Тел. (495) 617-53-68

Факс (495) 617-81-15

E-mail :tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З

г. Москва

от «15» мая 2017 г.                                                      № 67-К

О внесении изменений в проведении

открытого конкурса объявленного
Приказом № 50 –к от 17.04.17г.

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь

Положением о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд ТРО Союза

          ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Извещение и конкурсную документацию на

проведение открытого конкурса на право заключение контракта на

организацию и осуществление спутникового вещания на территории России

телепрограмм ТРО Союза:

1. Установить новую начальную (максимальную) цену контракта в

размере 10 780 тыс.руб.

2. Установить новый период оказания услуг: июнь-декабрь 2017г.

3. Продлить срок окончания подачи заявок на участие в конкурсе до 11.00

часов  5 июня 2017г.

4. Продлить до 1 июня 2017г. предоставление разъяснений положений

конкурсной документации.

2

5. Вскрытие конвертов с заявками на участие в  конкурсе назначить на

11.00 часов  5 июня 2017г.

6. Рассмотреть заявки на участие в конкурсе 6 июня 2017г.

7. Подвести итоги конкурса 7 июня 2017г.

Председатель

Н.А. Ефимович